
お得意先各位                          令和 6 年 10 月吉日 
 

                             株式会社ボンマックス 
営業本部 営業管理室 

 

合計請求書及び納品書の代行郵送サービス有料化について 

 
拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 
 
さて、弊社合計請求書と納品書の電子配信サービス(エコデリバー)開始につきましては、

多数のお得意先様から WEB 受取のご登録を賜りましたこと、誠にありがとうございます。 
 
諸事情によりご登録をいただけていないお得意先様へは代行郵送でも対応させていただ

いておりますが、既報の通り、弊社でも外部への委託となりますため 11 月からも継続的に
代行郵送サービスをご希望の場合は、有料でのサービスとなりますとこ改めてご案内申し
上げます。実際には、代行郵送させていただいた回数分を翌月初めに集計し請求させていた
だくことになります。 

 
諸々ご賢察の上、何卒ご理解いただけます様お願い申し上げます。 

 
尚、まだエコデリバーへのご登録がお済みでないお得意先様におかれましては、早めの 

ご登録をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 
敬具 


